
 

ASSOCIATION DE LA RABLAIS 
1, PLACE SALVADOR ALLENDE  35136 SAINT-JACQUES-DE-LA-LANDE 

Tel : 02 99 30 74 75 – E-mail : accueil@larablais.fr 

 

EHPAD RÉSIDENCE DE LA RABLAIS 
 

TARIFS APPLIQUÉS AU 1er JANVIER  2023 
Fixés par Arrêté de tarification signé par le  

Président du Conseil Départemental en date du 23/12/2022 
 

UNITÉ TY-BRAZ 
 

 
T1 BIS – 30 M² 

 
HEBERGEMENT 

TALON 
DEPENDANCE 

PRIX DE 
JOURNÉE 

MENSUEL 
(30 jours) 

 

PENSION COMPLETE 
 

63,85€ 
 

6,58€ 
 

70,43€ 
 

2 112,90€ 
 

 

 
T1  – 40 M² 

Personne seule 

 
HEBERGEMENT 

 
TALON 

DEPENDANCE 

 
PRIX DE 

JOURNÉE 

 
MENSUEL 
(30 jours) 

 
PENSION COMPLETE 

 
66,28€ 

 
6,58€ 

 
72,86€ 

 
2 185,80€ 

 

 

 
T1  – 40 M² 

Couple 

 
HEBERGEMENT 

 
TALON 

DEPENDANCE 

 
PRIX DE 

JOURNÉE 

 
MENSUEL 
(30 jours) 

 
PENSION COMPLETE 

 
47,18€ 

 
6,58€ 

53,76€ 
Soit pour le couple: 

107,52€ 

 
3 225,60€ 

 

 
T2  – 50 M² 

Personne seule 

 
HEBERGEMENT 

 
TALON 

DEPENDANCE 

 
PRIX DE 

JOURNÉE 

 
MENSUEL 
(30 jours) 

 
PENSION COMPLETE 
 

 
73,82€ 

 
6,58€ 

 
80,40€ 

 
2 412€ 

 

 
T2 – 50 M² 

Couple 

 
HEBERGEMENT 

 
TALON 

DEPENDANCE 

 
PRIX DE 

JOURNÉE 

 
MENSUEL 
(30 jours) 

 
PENSION COMPLETE 

 
54,23€ 

 
6,58€ 

 
60,81€ 

Soit pour le couple: 

121,62€ 

 
3 648,60€ 

 
 

 
 

UNITÉ TY-BIHAN – ACCUEILLANT DES PERSONNES AGÉES ATTEINTES DE LA MALADIE 
D’ALZHEIMER OU DE TROUBLES APPARENTÉS   
 

CHAMBRE 
INDIVIDUELLE 

 
HEBERGEMENT 

TALON 
DEPENDANCE 

PRIX DE 
JOURNÉE 

MENSUEL 
(30 jours) 

PENSION COMPLETE 
H.PERM./H.TEMP. 

 
65,65€ 

 
6,58€ 

 
72,23€ 

 
2 166,90€ 

 
 
ACCUEIL DE JOUR 

 
10,52€ 

 
6,58€ 

 
17,10€ 

Journée  
(avec repas) 

 
4,03€ 

 
6,58€ 

 
10,61€ 

Demi-journée 
(sans repas) 

 


