

## **EHPAD RÉSIDENCE DE LA RABLAIS**

## TARIFS APPLIQUÉS AU 1<sup>er</sup> JANVIER 2023 Fixés par Arrêté de tarification signé par le Président du Conseil Départemental en date du 23/12/2022

## **UNITÉ TY-BRAZ**

UNITE IT-BRAZ				
T1 BIS – 30 M <sup>2</sup>	HEBERGEMENT	TALON DEPENDANCE	PRIX DE JOURNÉE	MENSUEL (30 jours)
PENSION COMPLETE	63,85€	6,58€	70,43€	2 112,90€
T1 - 40 M <sup>2</sup>	HEBERGEMENT	TALON	PRIX DE	MENSUEL
Personne seule	TIEBERGEMENT	DEPENDANCE	JOURNÉE	(30 jours)
PENSION COMPLETE	66,28€	6,58€	72,86€	2 185,80€
T1 - 40 M <sup>2</sup> Couple	HEBERGEMENT	TALON DEPENDANCE	PRIX DE JOURNÉE	MENSUEL (30 jours)
PENSION COMPLETE	47,18€	6,58€	53,76€ Soit pour le couple: 107,52€	3 225,60€
T2 - 50 M² Personne seule	HEBERGEMENT	TALON DEPENDANCE	PRIX DE JOURNÉE	MENSUEL (30 jours)
PENSION COMPLETE	73,82€	6,58€	80,40€	2 412€
T2 – 50 M² Couple	HEBERGEMENT	TALON DEPENDANCE	PRIX DE JOURNÉE	MENSUEL (30 jours)
PENSION COMPLETE	54,23€	6,58€	60,81€ Soit pour le couple: 121,62€	3 648,60€

## <u>UNITÉ TY-BIHAN – ACCUEILLANT DES PERSONNES AGÉES ATTEINTES DE LA MALADIE D'ALZHEIMER OU DE TROUBLES APPARENTÉS</u>

CHAMBRE		TALON	PRIX DE	MENSUEL
INDIVIDUELLE	HEBERGEMENT	DEPENDANCE	JOURNÉE	(30 jours)
PENSION COMPLETE H.PERM./H.TEMP.	65,65€	6,58€	72,23€	2 166,90€
ACCUEIL DE JOUR	10,52€	6,58€	17,10€	Journée (avec repas)
	4,03€	6,58€	10,61€	Demi-journée (sans repas)